
Lbnr. Title/Emne Udbydes til Byder nr Salgspris

1
Den danske soldat gennem tiderne. Th. Thaulow. København 1946. 248 sider 
inkl. 16 plancher

100,00kr.    

2
Garderhusarkasernen den 29. august 1943. Anders D. Henriksen. Næstved 
1993. 158 sider

25,00kr.   

3
Fortællinger af 18. Bataillons Historie (2. Jægerkorps). J.T. Waagepetersen og 
J.W.G. Norrie. Sønderborg 1935. 144 sider + kort

25,00kr.   

4
Christian IV "Rigets væbnede Arm". Finn Askgaard. Tøjhusmuseet 1988. 224 
sider

20,00kr.   

5 Militærpolitiets historie. E.O.A. Hedegaard. Hjørring u.å. 304 sider 20,00kr.   

6
Soldat i Viborg 1865-1965. Aage Bonde. Viborg 1965. 122 sider. Signeret 
eksemplar

10,00kr.   

7
Snapphanar och andra i gamla tiders Bohuslän. Sven Rydstrand. Uddevalla 
1970. 246 sider

10,00kr.   

8
Jubilæumsværket Det danske Hjemmeværn. Knud Damgaard. Nordens 
Bogforlag 1959. 437 sider. Løs ryg

10,00kr.   

9 Small Arms of the World. W.H.B. Smith. Harrisburg 1948. 500 sider 10,00kr.   

10
Small Arms of the World. W.H.B. Smith og Joseph E. Smith. Harrisburg 1964. 
723 sider

20,00kr.   

11
Small Arms of the World. W.H.B. Smith og Joseph E. Smith. Harrisburg 1966. 
735 sider. Smudsbind defekt

10,00kr.   

12
Le 1er Regiment de Chasseurs Parachutistes bind 1 (1935-1945). Georges 
Fleury. Paris 1982. 128 sider

10,00kr.   

13
Le 1er Regiment de Chasseurs Parachutistes bind 2 (1946-1954). Georges 
Fleury. Paris 1984. 112 sider

10,00kr.   

14
L'Uniforme et les Armes des Soldats de la Guerre 1939-1945 bind 2 og 3. 
Liliane et Fred Funcken. Casterman 1973 og 1974. 158 sider

50,00kr.   

15
Army and Revolution. France 1815-1848. Douglas Porch. London 1974. 182 
sider

10,00kr.   

16
The Chinese Armed Forces Today. U.S. Defense Intelligence Agency 
Handbook. London 1979. 240 sider

20,00kr.   

17 Desert Rats at War 2 (Europe). George Forty. Abingdon 1977. 160 sider 25,00kr.   

18 British Soldiers. S.H.F. Johnston. London 1944. 48 sider 10,00kr.   

19
Hvor som helst i det britiske verdensrige. Danske frivillige i britisk tjeneste
1945-48. Peter Viggo Jakobsen og Rasmus Mariager. København 2006. 207 
sider

10,00kr.   

Chakoten indbyder til anvisningssalg

Onsdag den 2. oktober 2019

Rødovregaard, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem, 
at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til 

Christian Raun, Carl Bernhards Vej 17, 3.th. 1817 Frederiksberg C

telefon 26 82 08 22 eller e-mail: c.raun@webspeed.dk

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.

De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.

Der betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget.



20
A History of The Royal Regiment of Wales (24th/41st Foot) and its 
predecessors 1689-1989. J.M. Brereton. Cardiff 1989. 512 sider

30,00kr.      

21
The Royal Berkshire Regiment (The 49th/66th Regiment of Foot). Frederick 
Myatt. London 1968. 136 sider

10,00kr.      

22
The Wiltshire Regiment (The 62nd and 99th Regiments of Foot). Tom Gibson. 
London 1969. 147 sider

10,00kr.      

23
British Eighth Army North Africa 1940-43. Robin Adair. London 1974. 32 
sider

25,00kr.      

24 Ardennes 1944 Peiper & Skorzeny. Jean-Paul Pallud. London 1998 25,00kr.      

25 Ekstraordinær Indkvartering. Krigsministeriet. Kjøbenhavn 1929. 36 sider 10,00kr.      

26 Ekstraordinær Indkvartering. Krigsministeriet. København 1941. 45 sider 10,00kr.      

27
Enkeltmandsudrustningen ved Mobilisering. Krigsministeriet. Kjøbenhavn 
1912. 78 sider

20,00kr.      

28 Tjenesteomgang og Uddannelse. Krigsministeriet. Kjøbenhavn 1921. 89 sider 10,00kr.      

29
Udkast til Feltreglement II Den faglige tjeneste. Krigsministeriet. København 
1927. 181 sider

10,00kr.      

30
Jernbanehjemmeværnet gennem 60 år. Hanne Brøns Petersen. Ringsted 2013. 
95 sider

10,00kr.      

31
Hjemmeværnsmand 1949-1979. J. Windfeld-Lund. Ringkøbing 1978. 336 
sider. Givet til generalmajor Permin

20,00kr.      

32
Forsvaret i Byggeriet- Byggeriet i Forsvaret. Torsten Cumberland Jacobsen. 
Holbæk u.å. 247 sider

15,00kr.      

33 Forsvarets Auditørkorps. Sven Wahlstrøm. Trykt 1969. 169 sider 10,00kr.      

34 Tonen i hæren. Jens Marinus Jensen. Aarhus 1952. 63 sider 10,00kr.      

35
Fra front og kantonnement i 1864. Kaptajn Marius Hedemann. København 
1995. 199 sider

10,00kr.      

36
Kongens tro regimenter og hjemmeværn til lands. Arne Hoff og Anton Hvidt. 
København 1955. 95 sider

10,00kr.      

37
Dronningens tro regimenter. Ole Hedegaard og Frans Løvschall. København 
1992. 324 sider

20,00kr.      

38
Den danske Hærs Veterinærtjeneste gennem Tiderne. Philip Hansen og Helge 
Sass. København 1961. 224 sider

15,00kr.      

39 Ingeniørkasernen 1896. Major Jørgen Larsen. Forsvarsakademiet 1996. 35 sider 10,00kr.      

40
Fast i Nød. Fynske Livregiment 1614-1964. Hans Henrik Jacobsen. Odense 
1964. 267 sider

20,00kr.      

41
Danske Livregiment til Fods. 1. Bataillon. 1763-1913. Valdemar Stilling. 
Kjøbenhavn 1913. 516 sider

20,00kr.      

42
Rigensgades Kaserne og nærmeste omgivelser. L. Sabroe. København 1959. 
191 sider

15,00kr.      

43 4. Division i Nørrejylland 1864. Jens Johansen. København 1936. 244 sider 20,00kr.      

44 Dybbøl 1864. Jens Johansen. København 1942. 295 sider 25,00kr.      

45 Hæren ved Dannevirke 1864. Jens Johansen. København 1938. 344 sider 25,00kr.      

46 Med klingende spil. H.E. Skaarup. Bornholms Tidendes Forlag 1990. 85 sider 10,00kr.      



47 De slesvigske krige. M. Vesterdal. København 1955. 140 sider 15,00kr.      

48 Frederik VI.s Hær 1784-1814. Jens Johansen. København 1948. 275 sider 20,00kr.      

49
General C.L. de Saint-Germain og den danske hær 1761-1767. Ole A. 
Hedegaard. Trykt 1987. 257 sider

15,00kr.      

50
Christian IV's byanlæg og andre bybygningsarbejder. Otto Brandt m.fl. 
København 1937. 443 sider

20,00kr.      

51
Norm for Hærens forsyning med materiel (reglement). København 1941. 279 
sider i ringbind.

50,00kr.      

52 The World's Armies. Chris Westhorp. New York 1991. 143 sider 10,00kr.      

53 British Army Handbook 1939-1945. George Forty. London 2000. 369 sider 20,00kr.      

54 German Army Hansbook 1939-1945. George Forty. London 2000. 216 sider 20,00kr.      

55
The Modern United States Marine Corps. John A. de Chant. New York 1966. 
230 sider

20,00kr.      

56
The Brigade of Guards on Ceremonial Occasions. Henry Legge-Bourke. 
London 1952. 64 sider

20,00kr.      

57 The British Army in Northern Ireland. Simon Dunstan. London 1984. 72 sider 25,00kr.      

58 Gurkhas. David Bolt. Aldershot 1975. 96 sider 10,00kr.      

59 Davout et l'Art de la Guerre. Daniel Reichel. Paris 1975. 438 sider 10,00kr.      

60
Anno 13. Tysklands Rejsning mod Napoleon for hundrede Aar siden. Morten 
Pontoppidan. Kjøbenhavn og Kristiania 1913. 319 sider.

20,00kr.      

61
Danske og Norske Sø-Heltes Bedrifter fra Aar 1797 til 1813. J. P. With. 
Kjøbenhavn 1819. Med Ex Libris. 239 sider

50,00kr.      

62
Alexander der Første. En gaadefuld Tsar. Maurice Paléologue. København 
1942. 230 sider.

20,00kr.      

63
The Fatal Decisions. Six decisive battles of the Second World War.Tyske 
forfattere. London 1955. 261 sider

20,00kr.      

64 Paulus and Stalingrad. Walther Goerlitz. London 1963. 301 sider 20,00kr.      

65 The capture of Quebec. Christopher Lloyd. London 1959. 175 sider 20,00kr.      

66
Years of Victory 1802-1812. Arthur Bryant. London 1944. 500 sider. Signeret 
eksemplar

30,00kr.      

67
Strategy Illustrated by British Campaigns. Captain C.E.K. Macquoid. London 
1904. 252 sider + 12 kort

20,00kr.      

68
Revue Historique de l'Armée No 3. Colonel Jouin. Paris 1970. 221 sider. Tidl 
ejer E.O.A. Hedegaard

10,00kr.      

69 Den vingede krig. Major Bishop. København 1919. 221 sider. Forside løs 10,00kr.      

70
German Secret Weapons of World War 2. Rudolf Lusar. London 1959. 264 
sider

10,00kr.      

71
Revue Historique de l'Armée No 1. Colonel Jouin. Paris 1970. 221 sider. Tidl 
ejer E.O.A. Hedegaard

10,00kr.      

72 Die Streitkräfte der NATO Länder. Siegfried Steuer. München 1956. 116 sider 10,00kr.      

73 British Infantry Colours. Dino Lemonofides. Almark 1971. 56 sider 25,00kr.      



74
The Duke of Wellington in caricature. John Physick. Victoria and Albert 
Museum 1965. 99 sider

10,00kr.      

75 Karoliner. Alf Åberg og Göte Göransson. Belgien 1976. 193 sider 50,00kr.      

76
Landsknægtene i Danmark i det 16. århundrede. E.O.A. Hedegaard. Helsingør 
1965. 171 sider. Signeret expl.

25,00kr.      

77 The Destruction of Lord Raglan. Christopher Hibbert. London 1961. 338 sider 20,00kr.      

78 The Desert Generals. Corelli Barnett. London 1960. 320 sider 10,00kr.      

79 The Galloping Third. Hector Bolitho. London 1963. 341 sider 10,00kr.      

80 Battle 1066. Brigadier C.N.Barclay. London 1966. 130 sider 10,00kr.      

81 Gallant Gentlemen. E.S. Turner. London 1956. 345 sider 10,00kr.      

82 The Siege of Gibraltar. T.H. McGuffie. London 1965. 208 sider 10,00kr.      

83 A Gentleman Volunteer. Michael Glover. London 1979. 181 sider 10,00kr.      

84 Sikandar Sahib. Dennis Holman. London 1961. 275 sider 10,00kr.      

85 With the Eighth in Italy. Leonard Melling. Manchester 1955. 172 sider 10,00kr.      

86 12pd fransk kanon M1803 (An IX). 54mm model bemalet. Fabrikat ukendt 20,00kr.      

87
8pd fransk kanon M1765 system Gribeauval. 54mm model bemalet. Fabrikat 
ukendt

20,00kr.      

88
Blomefield let 6pd engelsk kanon M1788. 54 mm model bemalet. Fabrikat 
ukendt

20,00kr.      

89 9pd engelsk kanon. 54mm model bemalet. Fabrikat ukendt 20,00kr.      

90 6pd engelsk kanon med prods. 30mm model bemalet. Fabrikat ukendt 20,00kr.      

91 Saddelprods. 54mm model bemalet. Fabrikat ukendt 20,00kr.      

92 Engelsk forstilling til 9pd kanon. 54mm model bemalet. Fabrikat ukendt 20,00kr.      

93 Kærre. 54mm model bemalet. Fabrikat ukendt 20,00kr.      

94 Trænvogn, muligvis dansk M1795. 54mm model bemalet. Fabrikat ukendt 20,00kr.      

95
Franske gardejægere til hest. 10 officerer og 20 menige. 30mm Holger 
Eriksson. Delvis bemalet

30,00kr.      

96 Kosakker. 3 officerer og 15 menige. 30mm Holger Eriksson. Delvis bemalet 20,00kr.      

97
Sverige karoliner. 7 artillerister og 8 trænheste. 30mm Holger Eriksson. Heste 
delvis bemalet

15,00kr.      

98
Husarer. Estandard, trompet, pauke og 3 menige. 30mm Holger Eriksson. 
Umalet

10,00kr.      

99 To Universal Carriers. Dinky Toys. 54mm modeller fabriksbemalet 25,00kr.      

100 Sæt 17510 - Camouflage Netting. Britains 54mm fabriksbemalet i original æske 50,00kr.      


